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Ikt. szám: 1/471-1/2016. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. március 10-én 8.00 

órai kezdettel tartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs alpolgármester 

 Markó Péter Imre 

 Simon Attiláné 

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 Salamon Edina jegyzőkönyvvezető 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 5 fő képviselő. Az ülés határozatképes, azt megnyitja. Elmondja, hogy a 

rendkívüli ülés megtartására a Balatonfüredi Többcélú Társulás „Társulási Megállapodás 

módosítása” okirat elfogadása miatt van szükség. Ismerteti az ülés napirendjét. Kéri a 

napirend elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

45/2016. (III. 10.) ÖKT számú határozat: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendkívüli nyílt ülés 

napirendjét az alábbiakban határozza meg: 

 

1.) Balatonfüredi Többcélú Társulás társulási megállapodás módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA:  

 

1.) Balatonfüredi Többcélú Társulás társulási megállapodás módosítása 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el a Társulási Tanács 

2016. február 15-i ülésén jóváhagyott Balatonfüredi Többcélú Társulás „Társulási 

Megállapodás módosítása” okiratot, valamint az ez alapján elkészített egységes szerkezetű 

„Társulási Megállapodást”. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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46/2016. (III. 10.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete – a Társulási Tanács 2016. 

február 15-i ülésén jóváhagyott - Balatonfüredi Többcélú Társulás „Társulási 

Megállapodás módosítása” okiratot, valamint az ez alapján elkészített egységes 

szerkezetű „Társulási Megállapodást” elfogadja. 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Balatonfüredi Többcélú 

Társulás „Társulási Megállapodás módosítása” okiratot, valamint az ez alapján 

elkészített egységes szerkezetű „Társulási Megállapodás” aláírására felhatalmazza a 

polgármestert. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt, és 8.05 órakor a 

rendkívüli nyílt ülést bezárja.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor  Dr. Szántód Anita 

 polgármester  jegyző 
 


